استانیکشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۵/ ۲۸ ذی الحجه ۱۴۴۷/ ۱۴ ژوئن ۲۰۲۶/ شماره ۴۶۱۰

رئیس اداره هواشناســی کاشــان گفت: گرمای
تابستان کاشان در تیر و مرداد پیش‌رو بیش از حد
نرمال اســت. عباس ارغوانی در گفتگو با »مهر«
با اشــاره به کاهش چشــمگیر بارندگی در سال
زراعی جاری اظهــار کرد: از ابتدای مهرماه ســال
گذشته تاکنون، میزان بارندگی در کاشان حدود ۸۰
میلیمتر ثبت شده که نسبت به سال قبل ۱۷ درصد
و نســبت به نرمال بلندمــدت ۳۸ درصد کاهش
داشته است.

نماینده مردم اصفهان در مجلس:

پریا پارسادوست

توقف پروژه انتقال آب دریای
عمــان را بایــد در چارچــوب
بزرگ‌تــری دیــد؛ جایــی که
مدیریــت منابع آب، توســعه
صنعتی و عدالت منطقه‌ای به‌طور
همزمان در حال تقابل هستند.
اگر قرار اســت ایــن طرح‌ها به
سرانجام برسند، صرفاً سرعت در

اجرا کافی نیست

4یکشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۵/ ۲۸ ذی الحجه ۱۴۴۷/ ۱۴ ژوئن ۲۰۲۶/ شماره ۴۶۱۰ آگهی 4یکشنبه 24 خرداد 1405 / 28 ذی الحجه 1447/ 14 ژوئن 2026/ شماره 4610 آگهی

مفاد آراء
3/263 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي
فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه

به کلیه مجاورین
اخطار مي گردد که در روز و ســاعت مقرر در این آگهي در محل حضــور یابند و اعتراضات
مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدي تا سی
روز پذیرفته خواهد شد.تاریخ انتشار:1405/03/24 م الف: 2202894 رحمت اله شاهدي

مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک نطنز

6یکشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۵/ ۲۸ ذی الحجه ۱۴۴۷/ ۱۴ ژوئن ۲۰۲۶/ شماره ۴۶۱۰ ورزش

عسکری: هدفم لیگ برتر انگلیس است و بس

ادعای ستاره جوان سپاهان:
چشمم زدند و اِلا تیخوانا بودم!

محمد عسکری یکی از چهره‌های ویژه فصل
گذشــته فوتبال ایران بــود؛ بازیکنی جوان
و تکنیکی که در شــروع حضــورش در جمع
طلایی‌پوشــان فرصــت زیادی بــرای